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FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

Grand Prix Lanci Fidal Piemonte Assoluto - 1a prova

Svoltasi a: Campo A. Gorla, V.le Kennedy, Novara

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Masters

TOTALI

Piemonte

25/04/2019

Maschi

15

16
17
14
69

- Impianto: ANDREA GORLA

Femmine
1
0
13
14
6
34

Organizzazione: Atletica Trinacria (NO042)
Proprieta software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb

Totali
16

29

31

20
103




